

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Eletrônico Nº 00035/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.515.006/0001-40 - ARTEFATOS DE CIMENTO SIDART LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	5000	R\$ 185.600,0000	R\$ 37,1000	R\$ 185.500,0000
Marca: Propria Fabricante: Delcir Boesing ME Modelo / Versão: Tubos de Concreto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto simples DN300MM						
2	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	7500	R\$ 335.250,0000	R\$ 44,6500	R\$ 334.875,0000
Marca: Propria Fabricante: Delcir Boesing ME Modelo / Versão: Tubos de Concreto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto simples DN400MM						
3	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	750	R\$ 65.565,0000	R\$ 87,4000	R\$ 65.550,0000
Marca: Propria Fabricante: Delcir Boesing ME Modelo / Versão: Tubos de Concreto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto simples DN600MM						
4	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	750	R\$ 197.085,0000	R\$ 262,7500	R\$ 197.062,5000
Marca: Propria Fabricante: Delcir Boesing ME Modelo / Versão: Tubos de Concreto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado DN800MM						
5	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	250	R\$ 77.480,0000	R\$ 309,9000	R\$ 77.475,0000
Marca: Propria Fabricante: Delcir Boesing ME Modelo / Versão: Tubos de Concreto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado DN1000MM						
6	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	15000	R\$ 556.800,0000	R\$ 37,1000	R\$ 556.500,0000
Marca: Propria Fabricante: Delcir Boesing ME Modelo / Versão: Tubos de Concreto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto simples DN300MM						
7	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	22500	R\$ 1.005.750,0000	R\$ 44,6500	R\$ 1.004.625,0000
Marca: Propria Fabricante: Delcir Boesing ME Modelo / Versão: Tubos de Concreto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto simples DN400MM						
8	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	2250	R\$ 196.695,0000	R\$ 87,4000	R\$ 196.650,0000
Marca: Propria Fabricante: Delcir Boesing ME Modelo / Versão: Tubos de Concreto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto simples DN600MM						
9	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	2250	R\$ 591.255,0000	R\$ 262,7500	R\$ 591.187,5000
Marca: Propria Fabricante: Delcir Boesing ME Modelo / Versão: Tubos de Concreto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado DN800MM						
10	<u>Tubo Concreto</u>	Unidade	750	R\$ 232.440,0000	R\$ 309,9000	R\$ 232.425,0000
Marca: Propria Fabricante: Delcir Boesing ME Modelo / Versão: Tubos de Concreto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de concreto armado DN1000MM						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.441.850,0000

Valor Global da Ata: R\$ 3.441.850,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar